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Stephanie Seege BRIIM Centerin tuottajaksi 
 

Stephanie Seege, 27, on kutsuttu BRIIM Inc:iin tuottajaksi 1.9.2011 alkaen. Seegen tehtävänä on 

vastata Helsingissä alkuvuodesta 2012 avattavan uuden Aivokuntokeskuksen, BRIIM Centerin, 

valmistumisesta ja sittemmin sen johtamisesta. 

 

"Olen erittäin tyytyväinen siitä, että onnistuimme saamaan Stephanien kaltaisen lahjakkaan henkilön 

tiimiimme. Hän on jo opiskeluaikoinaan osoittanut luovuutensa ja kyvykkyytensä organisaattorina. 

Uskon että Stephanie on juuri oikea henkilö vastaamaan Suomen ensimmäisen Aivokuntokeskuksen 

tuotannosta", iloitsee BRIIMin perustajaosakas Reidar Wasenius. 

 

Stephanie Seege on vasta valmistunut Helsingin ruotsinkielisen kauppakorkeakoulun Hankenin 

markkinoinnin maisteriohjelmasta. Hän sai arvostetun Anders Wall -stipendin vuonna 2009. Ennen 

kauppatieteen opintojaan hän ehti valmistua tuottajaksi ammattikorkeakoulu Noviasta. Opintojensa 

ohella luonnostaan yritteliäs Seege on mm. pyörittänyt omaa korubisnestään Onni -brändin alla. 

 

”On ihanaa päästä luomaan jotain aivan uutta” Seege toteaa tyytyväisenä. Olen opintojen 

loppuaikoina punninnut useita vaihtoehtoja ja tuntuu hienolta vastata projektista, jossa ovat 

keskeisessä asemassa sekä design että kasvavan liiketoiminnan kehittäminen”, Seege tähdentää. 

 

”Stephaniessä ihmisenä yhdistyvät luonnollisella tavalla juuri ne asiat, joita haluamme uuden BRIIM 

Centerinkin edustavan: Toiminnan energia kumpuaa halusta parantaa maailmaa ja valintoja ohjaa 

vahva estetiikan taju", Wasenius tarkentaa. 

 

BRIIM Inc 

BRIIM auttaa ihmisiä ja organisaatioita toimimaan keskittyneemmin, määrätietoisemmin ja 

innovatiivisemmin. BRIIM Inc on suomalainen yritys, jonka liiketoiminta perustuu hieman yli 20 vuotta 

kehitteillä olleeseen BRIIM-järjestelmään ihmismielen kehittämiseksi. Siihen kuuluvat mm. Aivobic ja 

Lingua Spa -palvelut sekä BRIIM Well -tuotteet. Helsingissä 2012 avattava Aivokuntokeskus, BRIIM 

Center, on ensimmäinen lajiaan maailmassa. Se edustaa nykyaikaista suomalaista designia tuoksu-, 

ääni-, valo-, sisustus- ja vaatesuunnittelultaan sekä palvelumuotoilunsa ansiosta. 

 

Lisätietoja: 

BRIIM.com 

Reidar Wasenius, perustaja ja partneri, 0400 – 432 100, Reidar.Wasenius@briim.com 

Stephanie Seege, tuottaja, 040 – 766 7370, Stephanie.Seege@briim.com 


